ЯНЕГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(сорок пятое (очередное) заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от 28.03.2019г.         № 194
О досрочном прекращении

полномочий депутата совета депутатов

Янегского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области Пожитнова Д.А.
В соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 36 Устава Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области совет депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решил:
1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата совета депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области третьего созыва Пожитнова Д.А., избранного по многомандатному избирательному округу № 5, на основании личного заявления о сложении депутатских полномочий с 29 марта 2019 года по собственному желанию.
2. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава поселения                                                                                 Л.В. Чиж